
CL PET. COGNOME E NOME ANNO CAT SEX N,TESSERA SOCIETA' COGNOME E NOME ANNO CAT SEX N,TESSERA SOCIETA' FASCIA TEMPO ARRIVO

1 56 SCHENA DANIELE 1972 MASTER 4M 801932L U.S. BORMIESE DONEI TOMMASO 1992 ELITE SPORTM 7987163 ASD 31100 CYCLING CLUB A 0:15:56,1

2 49 PERDRANZINI FEDERICO 1989 MASTER 1 M 10030699975 ALTA VALTELLINA BIKE PEDRANZINI DENIS 1986 MASTER 1 M 10030249735 ALTA VALTELLINA BIKE A 0:16:42,6

3 53 COMPAGNONI MATTEO 1991 ELITE SPORTM 10030858815 ALTA VALTELLINA BIKE POZZI MICHELE 1996 ELITE SPORTM 10089217752 ALTA VALTELLINA BIKE A 0:17:11,9

4 41 CURTI LUCIANO 1971 MARTER 4M 10074451322 ALTA VALTELLINA BIKE BREVI FEDERICO 1987 MASTER 1M 10028986210 TEAM ASNAGHI GRANFONDO A 0:17:20,9

5 43 ROMANI SIMONE 1995 ELITE SPORTM A063910 ALTA VALTELLINA BIKE ROMANI ATTILIO 1965 MASTER 6M A125235 ALTA VALTELLINA BIKE A 0:17:24,4

6 42 PIGNONE DAVIDE 1970 MASTER 5 M AM 839428 ASD S. C. COLLINE OLTREPOMOSCHINI ALEX 1974 MARTER 4M AM 839429 ASD S. C. COLLINE OLTREPO B 0:17:28,7

7 39 ZENITO FRANCESCO 1979 MASTER 3M AM842483 ASD S. C. COLLINE OLTREPOBRONDONI MILKO 1970 MASTER 5 M AM839427 ASD S. C. COLLINE OLTREPO B 0:17:49,7

8 55 CARDONI DAVIDE 1994 ELITE SPORTM 10074469712 ALTA VALTELLINA BIKE CANCLINI MICHELE 1997 ELITE SPORTM 10101465822 ALTA VALTELLINA BIKE A 0:18:26,3

9 50 ANDREOLA NICCOLO 1989 MASTER 1M A095200 U.S. BORMIESE PAGNINI STEFANO 1977 MASTER 3M A062941 U.S. BORMIESE A 0:18:34,9

10 38 COLA RICCARDO 2000 ELITE SPORTM 10030386343 ALTA VALTELLINA BIKE COLA DAVIDE 2005 JUNIOR SPORTM 10029431295 VALDIDENTRO BIKE B 0:18:44,4

11 51 MARELLI ORIANA MARIA 1986 MASTER 1F 510585 SQUADRA CORSE VALTELLINADUCA FABRIZIO 1982 MASTER 1M 510577 SQUADRA CORSE VALTELLINA A 0:18:55,6

12 52 TONIATTI CANDIDO 1972 MASTER 4M 787400D U.S. BORMIESE FRANCESCHINA MIRKO 1968 MASTER 5M 706913Z U.S. BORMIESE B 0:19:16,1

13 37 ZANGRANDO MARIO 1958 MASTER 7 M 728648U U.S. BORMIESE ZANGRANDO STEFANO 1962 MASTER 6 M 807303C U.S. BORMIESE B 0:19:30,8

14 45 PEREGO NICOLO' 1992 ELITE SPORTM A182972 ALTA VALTELLINA BIKE CONFORTOL CECILIA 1989 MASTER WOMEN 1F A135395 ALTA VALTELLINA BIKE B 0:20:03,0

15 46 NAZZARI ALESSANDRA 1966 MASTER WOMEN 3F A032179 U.S. BORMIESE LAMBERTI CORRADO 1954 MASTER 1 M A048122 U.S. BORMIESE A 0:21:40,9

16 54 BRUSEGHINI SARA 1982 MASTER WOMAN 1F A198718 U.S. BORMIESE DI FELICE OMAR 1981 MASTER 2M 7934939 ASD ULTRA CYCLING TEAM A 0:21:51,3

17 40 PUSANI STEFANO 1973 MASTER 4M 796379K U.S. BORMIESE MARASCO DOMENICA 1965 MASTER WOMAN 3F A201131 U.S. BORMIESE B 0:22:45,2

18 47 MAINETITI RENATO 1963 MASTER 6 M A146150 TEAM PAREDI MAINETTI ALEX 1992 ELITE SPORTM A146151 TEAM PAREDI B 0:23:01,1

19 48 MAZZUCCHELLI FRANCO 1966 MASTER 5 M A140124 U.S. BORMIESE IDINI ROSANNA 1968 MASTER WOMAN 3F A140125 U.S. BORMIESE B 0:23:02,7

20 44 CANCLINI ARRIGO 1960 MASTER 7M 807796S U.S. BORMIESE REZZOLI EMANUELA 1960 MASTER WOMEN 2F 807790G U.S. BORMIESE B 0:23:09,8
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CL PET. COGNOME E NOME ANNO CAT SEX N,TESSERA SOCIETA' COGNOME E NOME ANNO CAT SEX N,TESSERA SOCIETA' FASCIA TEMPO ARRIVO

1 56 SCHENA DANIELE 1972 MASTER 4M 801932L U.S. BORMIESE DONEI TOMMASO 1992 ELITE SPORTM 7987163 ASD 31100 CYCLING CLUB A 0:15:56,1

2 49 PERDRANZINI FEDERICO 1989 MASTER 1 M 10030699975 ALTA VALTELLINA BIKE PEDRANZINI DENIS 1986 MASTER 1 M 10030249735 ALTA VALTELLINA BIKE A 0:16:42,6

3 53 COMPAGNONI MATTEO 1991 ELITE SPORTM 10030858815 ALTA VALTELLINA BIKE POZZI MICHELE 1996 ELITE SPORTM 10089217752 ALTA VALTELLINA BIKE A 0:17:11,9

4 41 CURTI LUCIANO 1971 MARTER 4M 10074451322 ALTA VALTELLINA BIKE BREVI FEDERICO 1987 MASTER 1M 10028986210 TEAM ASNAGHI GRANFONDO A 0:17:20,9

5 43 ROMANI SIMONE 1995 ELITE SPORTM A063910 ALTA VALTELLINA BIKE ROMANI ATTILIO 1965 MASTER 6M A125235 ALTA VALTELLINA BIKE A 0:17:24,4

6 55 CARDONI DAVIDE 1994 ELITE SPORTM 10074469712 ALTA VALTELLINA BIKE CANCLINI MICHELE 1997 ELITE SPORTM 10101465822 ALTA VALTELLINA BIKE A 0:18:26,3

7 50 ANDREOLA NICCOLO 1989 MASTER 1M A095200 U.S. BORMIESE PAGNINI STEFANO 1977 MASTER 3M A062941 U.S. BORMIESE A 0:18:34,9

8 51 MARELLI ORIANA MARIA 1986 MASTER 1F 510585 SQUADRA CORSE VALTELLINADUCA FABRIZIO 1982 MASTER 1M 510577 SQUADRA CORSE VALTELLINA A 0:18:55,6

9 46 NAZZARI ALESSANDRA 1966 MASTER WOMEN 3F A032179 U.S. BORMIESE LAMBERTI CORRADO 1954 MASTER 1 M A048122 U.S. BORMIESE A 0:21:40,9

10 54 BRUSEGHINI SARA 1982 MASTER WOMAN 1F A198718 U.S. BORMIESE DI FELICE OMAR 1981 MASTER 2M 7934939 ASD ULTRA CYCLING TEAM A 0:21:51,3

CL PET. COGNOME E NOME ANNO CAT SEX N,TESSERA SOCIETA' COGNOME E NOME ANNO CAT SEX N,TESSERA SOCIETA' FASCIA TEMPO ARRIVO

1 42 PIGNONE DAVIDE 1970 MASTER 5 M AM 839428 ASD S. C. COLLINE OLTREPOMOSCHINI ALEX 1974 MARTER 4M AM 839429 ASD S. C. COLLINE OLTREPO B 0:17:28,7

2 39 ZENITO FRANCESCO 1979 MASTER 3M AM842483 ASD S. C. COLLINE OLTREPOBRONDONI MILKO 1970 MASTER 5 M AM839427 ASD S. C. COLLINE OLTREPO B 0:17:49,7

3 38 COLA RICCARDO 2000 ELITE SPORTM 10030386343 ALTA VALTELLINA BIKE COLA DAVIDE 2005 JUNIOR SPORTM 10029431295 VALDIDENTRO BIKE B 0:18:44,4

4 52 TONIATTI CANDIDO 1972 MASTER 4M 787400D U.S. BORMIESE FRANCESCHINA MIRKO 1968 MASTER 5M 706913Z U.S. BORMIESE B 0:19:16,1

5 37 ZANGRANDO MARIO 1958 MASTER 7 M 728648U U.S. BORMIESE ZANGRANDO STEFANO 1962 MASTER 6 M 807303C U.S. BORMIESE B 0:19:30,8

6 45 PEREGO NICOLO' 1992 ELITE SPORTM A182972 ALTA VALTELLINA BIKE CONFORTOL CECILIA 1989 MASTER WOMEN 1F A135395 ALTA VALTELLINA BIKE B 0:20:03,0

7 40 PUSANI STEFANO 1973 MASTER 4M 796379K U.S. BORMIESE MARASCO DOMENICA 1965 MASTER WOMAN 3F A201131 U.S. BORMIESE B 0:22:45,2

8 47 MAINETITI RENATO 1963 MASTER 6 M A146150 TEAM PAREDI MAINETTI ALEX 1992 ELITE SPORTM A146151 TEAM PAREDI B 0:23:01,1

9 48 MAZZUCCHELLI FRANCO 1966 MASTER 5 M A140124 U.S. BORMIESE IDINI ROSANNA 1968 MASTER WOMAN 3F A140125 U.S. BORMIESE B 0:23:02,7

10 44 CANCLINI ARRIGO 1960 MASTER 7M 807796S U.S. BORMIESE REZZOLI EMANUELA 1960 MASTER WOMEN 2F 807790G U.S. BORMIESE B 0:23:09,8
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